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Link do produktu: https://www.odix.eu/koszykowka-plywajaca-basenowa-pilka-bestway-52418-p-2794.html
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Opis produktu

Koszykdwka Ptywajaca Basenowa Pitka

Bestway 52418

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Kod producenta
Bohater
Szerokos¢

Wiek dziecka

Kolor

Marka

Rodzaj

Wodna Koszykéwka BESTWAY

®

Bestway

25,00 zt

52418

52418
6942138981964
0.3 kg
6942138981964
52418

brak

61l cm

3 lata +
odcienie niebieskiego
Bestway

Wodna koszykéowka
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Specyfikacja

- nylonowa siatka,
- stabilna podstawa,

- pitka
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Wyposazenie zestawu
- siatka z podstawa,
- pitka do koszykoéwki,

- kolorowe pudetko.

Srednica
61 cm Grubos¢ winylowych scianek
0,24 mm

Waga 0,29 kg
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